
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 177 (XXI) — Nr. 765 Marți, 10 noiembrie 2009

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

838. — Hotărâre pentru modificarea și completarea unor

anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.348/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Buzău, precum

și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul 

Buzău ........................................................................ 2–29

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.122. — Ordin al ministrului transporturilor și infrastructurii

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli 

modificat pe anul 2009 al Autorității Navale Române .... 30–32



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea unor anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.348/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Buzău, precum și al municipiilor, orașelor 

și comunelor din județul Buzău

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.348/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Buzău, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Buzău, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 621 și 621 bis din

22 august 2002, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 17 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Breaza”:

a) La Secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică poziția nr. 237,

care va avea următorul cuprins:

— coloana 2 „Grădinița cu program normal Breaza”;

— coloana 3 „Grădinița cu program normal Breaza construită

din: fundație din piatră cu mortar de var, pereți din cărămidă,

învelitoare din tablă, Suprafața = 197 mp, Teren aferent —

472 mp,

Vecinătăți: 

N — Dincă Mihai,

S — Ene Ion,

V — DS 20,

E — DS 21”;

— coloana 4 „2007”;

— coloana 5 „470.381”;

— coloana 6 „Domeniul public al comunei Breaza conform

Hotărârii Consiliului Local nr. 12/28.02.2008”.

b) După poziția 252 se introduce o nouă poziție, poziția

nr. 252

1

, conform anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.

2. La anexa nr. 22 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Cătina” Secțiunea I „Bunuri

imobile”, după poziția nr. 192 se introduce o nouă poziție,

poziția nr. 192

1

, conform anexei nr. 2 la prezenta hotărâre.

3. La anexa nr. 25 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Chiojdu”:

a) La Secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— poziția nr. 143, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Situată

în satul Lera, structura de rezistență — clădire din lemn, fundație

piatră, pereți lemn, învelitoare țiglă, Sc = 196 mp, Sd = 196 mp, 

Vecini: 

N — DJ 102 L,

S — Popescu Ciru,

E — Crăciun Valeriu,

V — Școala generală Lera,

Suprafața aferentă 1.692 mp”;

— poziția nr. 150, coloanele 2, 3 și 5 vor avea următorul

cuprins:

— coloana 2: „Școala Generală Lera + Grădinița cu program

normal”;

— coloana 3: „Situate în satul Lera, Structură — beton armat,

planșeu lemn, fundație piatră, pereți chirpici, învelitoare țiglă,

Sc = Sd = 165,31 mp (Școală) și Sc = Sd = 140,17 mp

(Grădiniță),

Vecinătăți: 

N — DJ 102 L,

S — Popescu Ciru,

E — Cămin Cultural Lera,

V — Goicea Nicolae.

Teren aferent — 2.332 mp”;

— coloana 5: „205.512”;

— poziția nr. 161, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„476.974”;

— poziția nr. 163, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„475.746”;

— poziția nr. 165, coloanele 3 și 5 vor avea următorul

cuprins:

— coloana 3: „Cuprinde satele Bîsca Chiojdului,

Chiojdu, Lera și cătunele Bogza, Lera peste Gârlă și Prajalai,

L = 27,3 km, d = 32 mm — 250 mm”;

— coloana 5: „1.647.528”;

b) La secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 152 se

introduce o nouă poziție, poziția nr. 152

1

, conform anexei nr. 3

la prezenta hotărâre.

4. La anexa nr. 32, Secțiunea I „Bunuri imobile” din

„Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Gălbinași”, după poziția nr. 114 se introduc două

noi poziții, pozițiile nr. 115 și 116, conform anexei nr. 4 la

prezenta hotărâre.

5. La anexa nr. 37, Secțiunea I „Bunuri imobile” din

„Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Grebănu”:

a) Se abrogă pozițiile nr. 212, 216 și 226.

b) Se modifică poziția nr. 232, coloana 3, care va avea

următorul cuprins:

„Situat în comuna Grebănu

Vecinătăți: 

N — Anania Florica,

S — DJ 203 A,

E — defunct Mărgărit Gheorghe,

V — Școala Cristinești.

Fundație beton, pereți cărămidă, acoperiș tablă, Sc = 344 mp,

Teren aferent — 4.051 mp”.

6. La anexa nr. 38, Secțiunea I „Bunuri imobile” din

„Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Gura Teghii”, după poziția nr. 102 se introduce o

nouă poziție, poziția nr. 102

1

, conform anexei nr. 5 la

prezenta hotărâre.



7. La anexa nr. 51, Secțiunea I „Bunuri imobile” din

„Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Odăile”, se abrogă poziția nr. 67.

8. La anexa nr. 54, Secțiunea I „Bunuri imobile” din

„Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Pănătău”:

a) La Secțiunea I „Bunuri imobile”, poziția nr. 192, coloanele

3, 5 și 6 se modifică și vor avea următorul cuprins:

— coloana 3: „Sat Pănătău, comuna Pănătău

Vecinătăți: 

N — M. Nicolaescu Ana,

S — DC 68,

E — Ivănescu Lilica,

V — DC 68.

Sc = 156,61 mp, Fundație bolovani + ciment, pereți

cărămidă,

Magazie Sc = 44,42 mp, fundație bolovani + ciment, pereți

cărămidă,

Anexă Sc = 68,32 mp, fundație bolovani + ciment, pereți

blocuri diatomită,

Grup sanitar Sc = 4,56 mp, fundație beton armat, pereți

blocuri diatomită,

Clădire administrativă Primăria Pănătău Sc = 328,74 mp,

fundație beton + ciment, pereți blocuri diatomită,

Anexă Sc = 91,30 mp, fundație beton + ciment, pereți blocuri

diatomită,

Anexă Sc = 33,79 mp, fundație beton + ciment, pereți blocuri

diatomită,

Teren aferent inclusiv pentru construcții = 1.748 mp”;

— coloana 5: „Valoarea totală = 166.785,16”;

— coloana 6: „Domeniul public al comunei Pănătău conform

Hotărârii Consiliului Local nr. 19/1999 și Hotărârii Consiliului

Local nr. 16/2008”.

b) La secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă următoarele

poziții: 203, 204, 205, 206, 207, 208 și 218.

9. La anexa nr. 55 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al orașului Pătârlagele”, la Secțiunea I

„Bunuri imobile”, după poziția nr. 430 se introduc 161 poziții

noi, pozițiile nr. 430

1

—430

161

, conform anexei nr. 6 la

prezenta hotărâre.

10. La anexa nr. 61, Secțiunea I „Bunuri imobile” din

„Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Racovițeni”:

a) Se modifică poziția 1, astfel:

— coloana 3 „Elemente de identificare” va avea următorul

cuprins:

„Km 0 + 000 — 4 + 000, L = 4,0 km, lpc = 5 m, lp = 7 m.

Originea — km 0 + 000 (DN 2). Destinația — km 4 + 000

(intersecție cu DJ 220 km 11 + 980). Îmbrăcăminte asfalt”;

— coloana 4 „Anul dobândirii” va avea următorul cuprins:

„1992 și 2008”;

— coloana 6 „Situația juridică actuală” va avea următorul

cuprins: „Domeniul public al comunei Racovițeni conform

Hotărârii Consiliului Local Zărnești nr. 8/2008 și Hotărârea

Consiliului Local Racovițeni nr. 8/2008”.

b) Se abrogă poziția nr. 62.

11. La anexa nr. 76 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Țintești”, la Secțiunea I

„Bunuri imobile” se modifică la poziția nr. 236 coloanele 2,

3 și 6, care vor avea următorul cuprins:

— coloana 2: „Clădire administrativă (Sediul bibliotecii și

Poliției Țintești)”;

— coloana 3: „Sat Țintești

Vecinătăți: 

N — DS 1,

S — Stoicescu Bogdănel,

E — Dinu Lica și Toader Stelian,

V — DS.

Clădire administrativă — un etaj, structură rezistență

portantă, Sc = 263,30 mp; Grup sanitar: structură zidărie

portantă, Sc = 5 mp, Împrejmuire — plăci beton — 150 mp;

Magazie materiale (an dobândire 1951), structura zidărie

portantă, Sc = 48 mp, Magazie ROMTELECOM (an dobândire —

1951), structură zidărie portantă, Sc = 41 mp, Magazie materiale

(an dobândire — 1951), structură zidărie portantă, Sc = 15 mp,

Magazie lemne (an dobândire — 1988 amplasat hidroforul),

structură zidărie portantă, Sc = 7,5 mp, Rezervor de apă,

capacitatea 14,50 mc, structura metal, an dobândire 1988, Teren

aferent clădirii administrative inclusiv construcțiile — 1.338 mp”.

— coloana 6: „Domeniul public al comunei Țintești conform

Hotărârii Consiliului Local nr. 27/1999 și Hotărârii Consiliului

Local nr. 38/2007”.

12. La anexa nr. 85, Secțiunea I „Bunuri imobile” din

„Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al

comunei Zărnești”:

a) Se abrogă poziția nr. 4.

b) Se modifică poziția nr. 12, coloana 3, care va avea

următorul cuprins:

„Conducta circulară ø 85 mm, Lungime rețea = 12.147 ml,

Pompă cu 8 etaje, Sc = 600 mp, Rezervor nr. 1: volum = 30 mc,

Sc = 225 mp, Teren aferent = 2.300 mp, Rezervor nr. 2 volum =

500 mc, Sc = 375 mp.

Vecinătăți: 

N — DC 189,

S — DE 1891,

E — Andreiaș Maria,

V — Mitrea Șt. Ion.”

Art. II. — Anexele nr. 1—6 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

3

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

ministrul administrației și internelor,

Dan Nica

București, 22 iulie 2009.

Nr. 838.



ANEXA Nr. 1
Completare la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Breaza

Secțiunea I: Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

4

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

192

1

1.6.2 Teren Sport Cătina C.F. 1057/Cătina   

Suprafața = 20.712 mp

Vecini: 

N — DC 77   

S — Izvor   

E — Consiliul Local Cătina

V — Olaru Traian și Popescu

Gheorghe

2008 8.500 Domeniul public 

al comunei Cătina, 

conform Hotărârii Consiliului

Local nr. 34/25.07.2008 

A.V.C. nr. 1.553/13.06.2008

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

152

1

1.8.3 Baraj, rezervor de

înmagazinare apă, rețea

aducțiune 

Situate în punctul

Preseaca—Dube,   

volum baraj — 8 mc, 

construit din beton armat,

teren aferent 10 mp,   

Vecini: 

N — Ocolul Silvic Cislău

S — Ocolul Silvic Cislău

E — Ocolul Silvic Cislău   

V — Ocolul Silvic Cislău

Lungimea rețelei — 800 m

2008 63.095 Domeniul public 

al comunei Chiojdu, 

potrivit Hotărârii Consiliului

Local nr. 9/2008

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

252

1

2.4.2.10 Teren extravilan Teren extravilan, 

tarlaua nr. 69, 

sat Greceanca   

Vecini: 

N — defunct Bucur Mihai și

moștenitor   

Falc Laurenția   

S — Biserica Greceanca   

E — ravena Greceanca   

V — DS 109   

Suprafața — 20.000 mp

1991 7.340 Domeniul public 

al comunei Breaza, 

conform Hotărârii Consiliului

Local nr. 15/2008

ANEXA Nr. 2
Completare la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Cătina

Secțiunea I: Bunuri imobile

ANEXA Nr. 3
Completare la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Chiojdu

Secțiunea I: Bunuri imobile



ANEXA Nr. 4
Completare la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Gălbinași

Secțiunea I: Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

5

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

1

1.3.17.2 Poduri B.A. peste

Maloteasa (D.C. 91)

Fundăturile

Situat la km 0+000+4+000 

L = 7,5 m; Ipc = 5 m; clasa

de încărcare — E

2007 190.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

2

1.3.17.2 Pod din B.A. peste pârâul

Mușcel (D.C. 91) Mușcel 

Situat la km 4+800 L = 7,5 m;

Ipc = 5 m; b = clasa de

încărcare — E

2007 190.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

3

1.3.17.2 Pod din B.A. peste pârâul

Mușcel (D.C. 91) Mușcel

Situat la km 5+100 L = 7,5 m;

Ipc = 5 m; b = clasa de

încărcare — E

2007 190.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

4

1.3.17.2 Pod din B.A. peste pârâul

Mușcel (D.C. 91) Mușcel

Situat la km 5+300 

L  = 7,5 m; Ipc = 5 m; 

b = clasa de încărcare — E

2007 190.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

102

1

1.6.4 Teren Sat Nemertea, punct „Tainița”

în extravilan   

Suprafața = 1.505 mp

Vecini: 

N — zid susținere pârâu

Tainița   

S — DJ 203K   

E — Canal pârâu Tainița   

V — DJ 203K

2008 18.500 Domeniul public al comunei

Gura Teghii, conform Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2008

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

115 1.6.4 Teren intravilan aferent

stației de pompare a apei

potabile

Sat Tăbărăști   

Suprafața = 1.000 mp

Vecini: 

N—DC 17   

S — Anghel Nicolae   

E — Călin Nicolae   

V — Jipa Fănel

2006 10.000 Domeniul public al comunei

Gălbinași, conform Hotărârii

Consiliului Local nr. 23/2006

116 1.6.4 Teren intravilan aferent

stației de epurare a apelor

menajere 

Sat Gălbinași   

Suprafața = 1.500 mp

Vecini: 

N—S — Consiliul Local

Gălbinași   

E — V — Ioniță Mihai

2008 15.000 Domeniul public al comunei

Gălbinași, conform Hotărârii

Consiliului Local nr. 22/2008

ANEXA Nr. 5

Completare la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Gura Teghii

Secțiunea I: Bunuri imobile

ANEXA Nr. 6

Completarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al orașului Pătârlagele

Secțiunea I: Bunuri imobile



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

6

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

5

1.3.17.2 Pod din grinzi b—a pe

profil b-a (DC 62)

Fundăturile

Situat la km 5+300 L = 7,5 m;

Ipc = 5 m; b =  clasa de

încărcare — E

2004 120.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

6

1.3.17.2 Pod din grinzi beton peste

pârâul Sibiciu (DC 70)

Sibiciu de Sus

Situat la km 0+000 — 0+500;

L = 9 m; Ipc = 3,5 m; 

b = clasă de încărcare — E

2003 140.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

7

1.3.17.2 Podeț tub beton peste

torenți (DC 91) Mușcel

Situat la nr. 3; L =  4 m, 

D = 1,5 m

2006 12.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

8

1.3.17.2 Podeț tub beton pentru

colectare apă șanțuri 

(DC 91) Fundăturile 

Situat la nr. 3; L  = 4 m, 

D  = 1,5 m

2006 12.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

9

1.8.7 Canal regularizare pârâul

Purcăreața Poienile

Situat în satul Poienile 

L = 1,6 km, l = 2,00 m

1970 300.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

10

1.5.2 Clădire obor Sediul administrativ piață —

obor, situat pe str. Ion

Creangă, oborul Pătârlagele,

Sc = 23 ml. Se compune din

două camere, sistem

constructiv din blocuri

diatomită. Construcție din

zidărie portantă (b), fundație

din beton (B), pereți din

zidărie portantă (ZP),

acoperiș din tablă, racordată

la alimentarea cu apă (a),

energie electrică (E),

canalizare (C), starea

construcției — foarte bună

(FB), proprietate publică a

unității administrativ

teritoriale.   

Vecinătăți: 

N—E—V — Teren domeniu

public   

S — Teren proprietate

particulară

2003 6.900 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

11

1.5.2 Clădire piață centrală Sediul administrativ piață

centrală din oraș Pătârlagele,

situată pe str. A.I. Cuza, 

Sc = 23 ml. Se compune din

două camere și hol. Sistemul

constructiv din blocuri de

diatomită, construcție din

zidărie portantă (B9),

fundație din beton (B),

șarpantă lemn, acoperiș din

țiglă, racordată la

alimentarea cu apă (a),

racordată la energie (E), la

canalizare (C). Starea

construcției — foarte bună

(FB), proprietate publică a

unității administrativ

teritoriale.   

Vecinătăți: 

N—S—E — Domeniu public,

V — Ruptureanu Constantin

2002 9.810 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

7

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

12

1.5.2 Clădire scenă Situată în orașul Pătârlagele

în piața de desfacere

produse industriale 

Sc = 105 mp, se compune

din scenă, două cabine și un

hol, construcție din zidărie

portantă (ZP) fundație din

beton (B) zidărie din piatră și

zidărie din blocuri de

diatomită, stâlpi din fier,

acoperiș din forme fier beton,

învelitoare țiglă, racordată la

alimentarea cu apă (a),

racordată la energie (E), la

canalizare (C), starea

construcției foarte bună (FB),

proprietate publică a unității

administrativ teritoriale.

Vecinătăți: 

N—S—E—V — Domeniu

public

2006 20.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

13

1.5.2 Clădire scenă Situată în satul Mușcel, 

Sc = 80 mp, se compune din

două camere, un hol și scena

propriu-zisă, construcție din

zidărie portantă (ZP),

fundație din beton (B), zidărie

din piatră și zidărie portantă

din blocuri de diatomită,

acoperiș placă beton,

racordată la alimentarea cu

apă (a), racordată la energie

(E), la canalizare (C). Starea

construcției foarte bună (FB),

proprietate publică a unității

administrativ teritoriale.

Vecinătăți: 

N—S—E—V — Teren

Primărie

1994 381 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

14

1.5.2 Clădire stație autobuz Situată în satul Mărunțișu, pe

DN 10 Sc = 12 mp,

construcție din zidărie

portantă (ZP), fundație din

beton, zidărie din piatră și

învelitoare țiglă, racordată la

alimentarea cu apă (a),

racordată la energie (E), la

canalizare (C). Starea

construcției foarte bună (FB),

proprietate publică a unității

administrativ teritoriale.

Vecinătăți: 

N—S—E — Domeniu public

V — DN 10

2004 3.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

15

1.5.2 Clădire stație autobuz Situată în satul Sibiciu de

Sus, pe DC 69, Sc = 14 mp

construcție din zidărie

portantă (ZP), fundație din

beton, zidărie din piatră,

învelitoare țiglă; racordată la

alimentarea cu apă (a),

2004 3.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

8

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

racordată la energie (E), la

canalizare (C). Starea

construcției foarte bună (FB),

proprietate publică a unității

administrativ-teritoriale.

Vecinătăți: 

N—S—V — Domeniu public

E — DC 69

430

16

1.5.2 Clădire atelier S.C.

PREST SERV

PĂTÂRLAGELE — S.R.L

Situată în orașul Pătârlagele,

str. T. Vladimirescu, 

Sc = 345 mp; construcție din

zidărie portantă, fundație din

beton, zidărie portantă din

blocuri diatomit, acoperiș tip

terasă din beton armat,

învelitoare din plăci,

racordată la alimentarea cu

apă (a) racordată la energie

(E), la canalizare (C). Starea

construcției foarte bună (FB),

proprietate publică a unității

administrativ-teritoriale

Vecinătăți: 

N — str. Tudor Vladimirescu

S — teren Clubul Copiilor   

E — proprietate Sârbu Valeriu

V — domeniu public

1972 220.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

17

1.6.1.1 Apartament nr. 1 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. C3, St = 78,89 mp (sediu

S.C PREST SERV

PĂTÂRLAGELE — S.R.L),

sc. A, ap. 7 se compune din:

construcție din beton armat

(A), fundație din beton (B),

pereți din cadre de beton

armat (CP), acoperiș din țiglă

(T), încălzire cu lemn (L);

racordată la alimentarea cu

apă (a), racordată la energie

(E), la canalizare (C), starea

construcției bună, proprietate

publică, administrată de S.C.

PREST SERV

PĂTÂRLAGELE — S.R.L.

1982 121.557 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

18

1.6.1.1 Apartament nr. 1 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. C1, sediul „Bibliotecă”

scara, ap. 1,   

St = 78,89 mp; se compune

din: construcție din beton

armat (A), fundație din beton

(B), pereți din cadre de beton

armat (CP), acoperiș din țiglă

(T), încălzire cu lemn (L);

racordată la alimentarea cu

apă (a), racordată la energie

(E), la canalizare (C), starea

construcției bună, proprietate

publică, administrată de

primărie

1982 121.557 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

9

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

19

1.6.1.1 Apartament nr. 2 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. C3, ap. 2,   

St = 81,85 mp, se compune

din: construcție din beton

armat (A), fundație din beton

(B), pereți din cadre de beton

armat (CP), acoperiș din țiglă

(T), încălzire cu lemn (L);

racordată la alimentarea cu

apă (a), racordată la energie

(E), la canalizare (C), starea

construcției bună, proprietate

publică, închiriat de

inspectoratul teritorial de

muncă

1982 125.943 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

20

1.6.1.1 Apartament nr. 1 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. C1, ap. 1,   

St = 81,35 mp, se compune

din: construcție din beton

armat (A), fundație din beton

(B), pereți din cadre de beton

armat (CP), acoperiș din

țiglă (T), încălzire cu lemn

(L); racordată la alimentarea

cu apă (a), racordată la

energie (E), la canalizare (C),

starea construcției bună,

proprietate publică,

concesionat AJOFM

Buzău — Unitatea locală

Pătârlagele 

1982 125.943 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

21

1.6.1.1 Apartament nr. 2 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. D15, ap. 2,   

St = 78,89 mp, se compune

din: construcție din beton

armat (A), fundație din

beton (B), pereți din cadre de

beton armat (CP), acoperiș

din țiglă (T), încălzire cu

lemn (L); racordată la

alimentarea cu apă (a),

racordată la energie (E), la

canalizare (C), starea

construcției bună, proprietate

publică, funcționează

Administrația Finanțelor

Publice a Orașului

Pătârlagele

1982 121.557 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

22

1.6.1.1 Apartament nr. 1 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. A 2, ap. 1,   

St = 33,72 mp, se compune

din: construcție din beton

armat (A), fundație din

beton (B), pereți din cadre de

beton armat (CP), acoperiș

din țiglă (T), încălzire cu

lemn (L); racordată la

alimentarea cu apă (a),

racordată la energie (A), la

canalizare (C), starea

construcției bună, proprietate

publică, închiriat persoană

fizică

1982 52.316 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

10

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

23

1.6.1.1 Apartament nr. 2 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. B 3, ap. 2, 

St = 75,00 mp, se compune

din: construcție din beton

armat (A), fundație din

beton (B), pereți din cadre de

beton armat (CP), acoperiș

din țiglă (T), încălzire cu

lemn (L); racordată la

alimentarea cu apă (a),

racordată la energie (A), la

canalizare (C), starea

construcției bună, proprietate

publică, închiriat persoană

fizică

1982 115.403 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

24

1.6.1.1 Apartament nr. 2 Situat în orașul Pătârlagele,

bl. D 1, ap. 2, 

St = 64,41 mp, se compune

din: construcție din beton

armat (A), fundație din

beton (B), pereți din cadre de

beton armat (CP), acoperiș

din țiglă (T), încălzire cu

lemn (L); racordată la

alimentarea cu apă (a),

racordată la energie (E), la

canalizare (C), starea

construcției bună, proprietate

publică, închiriat Casei de

Ajutor Reciproc — pensionari

1982 99.108 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

25

1.8.7 Rețea aducțiune apă Situată în orașul Pătârlagele,

L = 1.300 ml, D = 273 mm,

conductă din OL și PEID

1983 5.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

26

1.8.7 Rețea aducțiune apă Situată în satul Sibiciu de Sus,

L = 1.830 ml, D = 110 mm,

conductă din OL și PEID

1983 6.600 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

27

1.8.7 Rețea aducțiune apă Situată în satul Mărunțișu, 

L = 1.200 ml, D = 63 mm,

conductă din OL și PEID

1983 11.300 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

28

1.8.7 Rețea aducțiune apă Situată în satul Poienile, 

L = 1.200 ml, D = 63 mm,

conductă din OL și PEID

1983 11.300 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

29

1.8.7 Rețea distribuție apă Situată în orașul Pătârlagele,

L = 2.890 ml, D = 50 mm—

325 mm, conductă din OL și

PEID

1983 7.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

30

1.8.7 Rețea distribuție apă Situată în satul Sibiciu de

Sus, L = 2.000 ml, 

D = 60 mm, conductă din OL

și PEID

1983 24.220 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

31

1.8.7 Rețea distribuție apă Situată în satul Mărunțișu, 

L = 2.500 ml, D = 60 mm,

conductă din OL și PEID

1983 22.800 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

32

1.8.7 Rețea distribuție apă Situată în satul Poienile, 

L = 1.500 ml, D = 60 mm,

conductă din OL și PEID

1983 5.500 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

11

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

33

1.8.7 Rețea distribuție apă Situată în satul Lunca, 

L = 1.500 ml, D = 150 mm,

conductă din OL și PEID

1983 31.400 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

34

1.8.9 Rezervor apă Situat în satul Mărunțișu

capacitate 100 mc sistem

constructiv — beton armat

1982 104.800 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

35

1.8.9 Rezervor apă Situat în satul Poienile

capacitate = 15 mc sistem

constructiv — beton armat

1982 2.600 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

36

1.1.10 Rampă de gunoi Amplasată în zona de sud a

localității la 500 m de Abator.

L = 130 m, l = 70 m, cu

suprafață de aproximativ

9.100 mp și o capacitate de

depozitare de 100 mc/lună,

teren aferent — 1.000 mp

Vecinătăți: 

N — Ionescu Dumitru   

S — Str. Abatorului   

E — Romsilva   

V — domeniu public

1992 7.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

37

1.3.7 Teren Situat în orașul Pătârlagele,

aferent stației de pompe, 

S = 2.400 mp,   

Vecinătăți: 

N — Râul Buzău;   

S — S.C. MARA GRUP — S.A.;

E — Râul Buzău;   

V — S.C. ANDARES 2001 —

S.R.L.

1982 20.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

38

1.3.7 Teren Situat în satul Sibiciu de Sus,

aferent rampei de gunoi la 

DC 70, Suprafața = 20.000 mp

Vecinătăți: 

N — Albia râului Buzău   

S—E—V — domeniu public

1982 20.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

39

1.3.7 Teren Situat în orașul Pătârlagele,

aferent Clubului Copiilor —

Suprafața — 820 mp,

Vecinătăți: 

N — domeniu public   

S — muzeu   

E — proprietate Sârbu Valeriu 

V — domeniu public

1982 5.740 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

40

1.3.7 Teren Situat în orașul Pătârlagele,

aferent muzeului —

Suprafața = 550 mp,

Vecinătăți: 

N — domeniu public   

S — Catrina Emil   

E — proprietate Sârbu Valeriu   

V — proprietate privată

1982 3.850 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

41

1.3.7 Teren Situat în orașul Pătârlagele,

aferent atelierului S.C.

PREST SERV

PĂTÂRLAGELE — S.R.L.,

Suprafața = 1.320 mp   

1982 9.240 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

12

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

Vecinătăți: 

N — str. Tudor Vladimirescu

S — domeniu public   

E — proprietate Sârbu

Valeriu   

V — Parchetul de pe lângă

Judecătoria Pătârlagele și

Clubul Copiilor

430

42

1.3.7 Teren Situat în satul Sibiciu de Sus,

Teren aferent fostei

autobaze, S = 13.400 mp,

Vecinătăți: 

N — teren Cămin Cultural   

S — Popescu Leonard   

E — DC 69   

V — Teren proprietate privată

1982 13.400 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

43

1.3.7 Teren Situat în satul Sibiciu de Sus,

pe partea dreaptă DC 70,

Suprafața = 20.000 mp,

Vecinătăți: 

N — albia pârâului Valea

Sibiciului   

S — domeniu public   

E — DC 70   

V — Albia râului Buzău

1982 20.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

44

1.3.7 Teren Situat în orașul Pătârlagele

între bl. A și bl. B, 

Suprafața = 180 mp

Vecinătăți: 

N — bl. B   

S—E—V — domeniu public

1982 1.260 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

45

1.3.7 Teren Situat în orașul Pătârlagele,

aferent pieței obor, 

str. Ion Creangă, 

Suprafața = 5.000 mp,   

Vecinătăți: 

N — Romsilva   

S — DC 69   

E — proprietate privată   

V — albia râului Buzău

1982 15.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

46

1.3.7 Teren Teren cu destinație spațiu

comercial, situat în orașul

Pătârlagele, 

Suprafață = 169 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — Str. Teilor   

E — domeniu public   

V — Tudorie Ion

1982 1.183 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

47

1.3.7 Teren Teren cu destinație spațiu

comercial situat în orașul

Pătârlagele, satul Mărunțișu,

Suprafață = 110,68 mp

Vecinătăți: 

N — Modruj Teodora   

S — Feraru I. Constantin   

E — DN 10   

V — Ghiță Dumitru

1982 443 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

13

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

48

1.3.7 Teren Teren cu destinație spațiu

comercial situat în orașul

Pătârlagele, 

Suprafață = 34 mp

Vecinătăți: 

N—S—E—V — domeniu

public — concesionat de 

S.C. GLOBUL COM — S.R.L.

1982 238 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

49

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

zona ICIL, parcela 11, în

suprafață de 828 mp, cu

următoarele vecinătăți: 

N — Dragu Vasile   

S — Staicu Aurel   

E — Str. Toamnei   

V — proprietăți particulare

1982 5.796 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

50

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

zona ICIL, parcela 15, în

suprafață = 859 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — Bănică Ion   

E — Str. Toamnei   

V — Mihălcescu Ana și

Popescu Ioana

1982 6.013 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

51

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, în suprafață =

165 mp,   

Vecinătăți: 

N — pârâul Mușcel   

S—E—V— domeniu public

1982 1.155 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

52

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, în

suprafață = 1.000 mp,

Vecinătăți: 

N — S.C. THESO — S.R.L.   

S — Stroe Gheorghe și

Lungu Elena   

E — S.C. PETROM — S.A.   

V — Teodorescu Radu

1982 7.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

53

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, satul Mărunțișu,

Suprafață = 347 mp

Vecinătăți: 

N—S—V — domeniu public

E — DN 10

1982 1.388 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

54

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafață = 1.000 mp

Vecinătăți: 

N — S.C. THESO — S.R.L.   

S — Stroe Gheorghe și

Lungu Elena   

E — S.C. PETROM — S.A.   

V — Ghinea Ion

1982 7.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

14

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

55

1.3.7 Teren Teren cu destinația birouri, în

orașul Pătârlagele, bl. E1,

Suprafață = 10 mp

Vecinătăți: 

N — Bloc E1   

S — str. Mihai Viteazul   

E — parc public   

V — Sburlea Dobra

1982 70 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

56

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, zona

ICIL, parcela nr. 12,

Suprafață = 800 mp

Vecinătăți: 

N — Popescu Eleodor Marius   

S — teren primărie   

E — Str. Toamnei   

V — teren proprietate privată

1982 5.600 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

57

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, zona

ICIL, parcela nr. 3,

Suprafață = 809 mp

Vecinătăți: 

N — Voinea Nicolae   

S — Popa Constantin   

E — Str. Toamnei   

V — Constantinescu

Veronica

1982 5.663 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

58

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, zona

Valea Viei, parcela nr. 14,

Suprafață = 807 mp

Vecinătăți: 

N — teren proprietate privată

S — DC 60   

E — Drăgoi Ștefan   

V — Preda Ion

1982 5.649 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

59

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, zona Autogară,

Suprafață = 144 mp

Vecinătăți: 

N — proprietate Ghinea Ion   

S—E—V — domeniu public

1982 1.008 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

60

1.3.7 Teren Teren cu destinația birouri, 

în orașul Pătârlagele,

Suprafață = 105 mp

Vecinătăți: 

N — Poșta Română — Of.

Pătârlagele   

S — Bloc C1   

E — DN 10   

V — domeniu public

1982 735 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

61

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

producție, în orașul

Pătârlagele, zona Valea Viei,

Suprafață = 2.500 mp

Vecinătăți: 

N — proprietate Dumitriu Ion   

S — domeniu public   

E — proprietate Mario

Crispino   

V — S.C. IFA. PROD

LEMN — S.R.L.

1982 10.000 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

15

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

62

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

producție, în orașul

Pătârlagele, zona Valea Viei,

Suprafața = 5.235 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie,   

S — S.C. ALMA IMPORT

EXPORT — S.R.L.   

E — Vlad Gheorghe, Tudorie

Ion, Popescu Traian,

Mihălcescu Ana și Popescu

Viorel   

V — Isac Florentina

1982 36.645 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

63

1.3.7. Teren Teren cu destinația birouri, 

în orașul Pătârlagele, 

satul Valea Lupului,

Suprafață = 2.100 mp

Vecinătăți: 

N — Gâdiuță Elena   

S — Gâdiuță Elena   

E — DN 10   

V — Posea Dumitru

1982 8.400 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

64

1.3.7 Teren Teren cu destinația bufet, 

în orașul Pătârlagele, 

satul Mărunțișu, 

Suprafață = 81 mp   

Vecinătăți: 

N — Modruj Teodora   

S — Feraru Constantin   

E — DN 10   

V — Ghiță Dumitru

1982 324 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

65

1.3.7 Teren Teren cu destinația magazin,

în orașul Pătârlagele, 

satul Sibiciu de Sus,

Suprafață = 747 mp

Vecinătăți: 

N — domeniu public   

S — Andronescu Elena   

E — Bolache Dumitru   

V — drumul județean

Pătârlagele—Colți

1982 2.988 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

66

1.3.7 Teren Teren cu destinația magazin,

în orașul Pătârlagele,

Suprafață = 490 mp

Vecinătăți: 

N — Str. C-tin Brâncoveanu   

S — Jipa Gheorghe   

E — Voica Dumitru   

V — Toma Dumitru

1982 3.430 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

67

1.3.7 Teren Teren cu destinația magazin,

în orașul Pătârlagele, 

satul Valea Mușcelului

Suprafața = 260 mp

Vecinătăți: 

N — Udrea Constantin   

S — Dumitru Pompiliu   

E — Cernat Constantin   

V — DC 62

1982 1.040 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

16

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

68

1.3.7 Teren Teren cu destinația birouri, 

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 1.092 mp   

Vecinătăți: 

N — Diaconu Virgil   

S — Str. Constantin

Brâncoveanu   

E — domeniu public   

V — Str. Nicolae Grigorescu

1982 7.644 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

69

1.3.7 Teren Teren cu destinația magazin,

în orașul Pătârlagele, 

satul Valea Sibiciului,

Suprafață = 440 mp   

Vecinătăți: 

N — Bratosin Petre   

S — Cămin Cultural   

E —  Bratosin Petre   

V — drumul județean

Pătârlagele-Colți

1982 1.760 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

70

1.3.7 Teren Teren cu destinația bufet, 

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 342 mp   

Vecinătăți: 

N — FEDERALCOOP   

S — domeniu public și

autogară   

E — DN 10   

V —  domeniu public și

FEDERALCOOP

1982 2.394 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

71

1.3.7 Teren Teren cu destinația centrală

termică, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 341 mp   

Vecinătăți: 

N — Stănilă Alexandru   

S — Str. Ioan Slavici   

E — domeniu public   

V — Botez Anton

1982 2.387 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

72

1.3.7 Teren Teren cu destinația

restaurant, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafață = 1.160 mp   

Vecinătăți: 

N — Str. Ioan Slavici   

S — domeniu public   

E — DN 10   

V — domeniu public și Iancu

Ion

1982 8.120 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

73

1.3.7 Teren Teren cu destinația magazin,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 528 mp

Vecinătăți: 

N — Domeniu public   

S — Str. A.I. Cuza   

E — DN 10   

V — Diaconu Virgil și

domeniu public

1982 3.696 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

17

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

74

1.3.7 Teren Teren cu destinația magazin,

în orașul Pătârlagele,

Suprafață = 209 mp

Vecinătăți: 

N—V — domeniu public   

S — Tudose Ion   

E — DN 10

1982 1.463 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

75

1.3.7 Teren Teren cu destinația magazin,

în orașul Pătârlagele, 

satul Valea Viei, 

Suprafața = 84 mp

Vecinătăți: 

N—S—E—V — domeniu

public

1982 336 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

76

1.3.7 Teren Teren cu destinația brutărie,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 620 mp

Vecinătăți: 

N — Popescu Constantin   

S — str. C-tin Brâncuși   

E — str. N. Grigorescu   

V — domeniu public

1982 4.340 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

77

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, 

satul Sibiciu de Sus,

Suprafața = 857 mp   

Vecinătăți: 

N—V — domeniu public   

S—E — teren primărie   

N—E — Bărzoiu Viorel

1982 3.428 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

78

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, satul Mărunțișu,

Suprafață = 110,68 mp

Vecinătăți: 

N — Modruj Teodora   

S — Feraru Constantin   

E — DN 10   

V —  Ghiță Dumitru

1982 443 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

79

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință

în orașul Pătârlagele, satul

Sibiciu de Sus, zona

Drăgănoi, parcela 1,

Suprafața = 850 mp

Vecinătăți: 

N — Coman Horia,   

S — DS 221   

E — teren proprietate

privată/livadă   

V — teren proprietate privată

1982 3.400 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

80

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial în orașul

Pătârlagele, Suprafață cotă

indiviză de ½ din 61, 50 mp

Vecinătăți: 

N — Str. A.I. Cuza   

S—E—V — domeniu privat

1982 4.305 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

18

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

81

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, 

zona ICIL, parcela 9,

Suprafață = 850 mp

Vecinătăți: 

N—E—V — teren proprietate

privată   

S — Str. Toamnei

1982 5.950 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

82

1.3.7 Teren Teren cu destinația producție,

în orașul Pătârlagele, 

satul Mărunțișu, 

Suprafață = 11.204 mp   

Vecinătăți: 

N — domeniu public   

S—V — teren proprietate

privată   

E — S.N.C.F.R

1982 44.816 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

83

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial în orașul

Pătârlagele, boxa nr. 1,

Suprafața = 25 mp

Vecinătăți: 

N—S—V — domeniu public   

E — Magdalinoiu — S.R.L.

1982 175 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

84

1.3.7 Teren Teren cu destinația complex

de deservire în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 140 mp   

Vecinătăți: 

N — domeniu public   

S — S.C. CYNARA FARM —

S.R.L.   

E — Str. Constantin Brâncuși   

V — Bârsan Viorica

1982 980 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

85

1.3.7 Teren Teren cu destinația complex

de deservire în orașul

Pătârlagele, 

Suprafață = 280 mp din care

120 mp în indiviziune de ½,   

Vecinătăți: 

N—E — domeniu public   

S — S.C. CYNARA FARM —

S.R.L.   

V — Sârbu Rodica

1982 1.960 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

86

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 76 mp   

Vecinătăți: 

N — Danielescu Ion   

S — piața agroalimentară   

E — S.C. CASSANDRA —

S.R.L.   

V — domeniu public

1982 532 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

87

1.3.7 Teren Teren cu destinația service în

orașul Pătârlagele, 

Suprafața = 646 mp   

Vecinătăți: 

N — depozit UJECOOP   

S — atelier școală   

E — S.C. TIMACO — S.R.L.

și domeniu public   

V — S.C. THESO — S.R.L.

1982 4.522 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

19

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

88

1.3.7 Teren Teren cu destinația hală de

producție, în orașul

Pătârlagele, satul Valea Viei,

Suprafața = 6.465 mp

Vecinătăți: 

N — Tudorie Ion, moșt. def.

Isac Ion și S.C. ALMA

IMPORT EXPORT — S.R.L.   

S — DC 60   

E — Popescu Traian și Stroe

Elisabeta   

V — domeniu public

1982 25.860 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

89

1.3.7 Teren Teren cu destinația hală de

producție, în orașul

Pătârlagele, satul Valea Viei,

Suprafața = 1.614 mp

Vecinătăți: 

N — DC 60   

S — S.C. SMART SILVA —

S.R.L.   

E — domeniu public   

V — moșt. def. Isac Ion

1982 6.456 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

90

1.3.7 Teren Teren cu destinația hală de

producție, în orașul

Pătârlagele, satul Valea Viei,

Suprafață = 1.383 mp

Vecinătăți: 

N — domeniu public și S.C.

ALMA IMPORT EXPORT —

S.R.L.   

S — S.C. SMART SILVA —

S.R.L.   

E — S.C. ALMA IMPORT—

EXPORT — S.R.L.   

V — domeniu public

1982 5.532 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

91

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 15 mp   

Vecinătăți: 

N—E — piața agroalimentară   

S — domeniu public   

V — S.C. POPICĂ — S.R.L.

1982 105 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

92

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 15 mp   

Vecinătăți: 

N — piața agroalimentară   

S — domeniu public   

E — S.C. XL COM — S.R.L.   

V — S.C. CASSANDRA —

S.R.L.

1982 105 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

93

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 177 mp   

Vecinătăți: 

N — S.C. MECAN

CONSTRUCT — S.A.   

S — Ghinea Ion   

E — DN 10   

V — domeniu public

1982 1.239 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

20

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

94

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafață = 15 mp   

Vecinătăți: 

N — piața agroalimentară   

S — domeniul public   

E — spațiu comercial Ghinea

Ion   

V — spațiu comercial

Ciobanu Laurențiu

1982 105 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

95

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 45 mp   

Vecinătăți: 

N — Danielescu Sebastian   

S — piața agroalimentară   

E — hală   

V — spațiu comercial Sârbu

Rodica

1982 315 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

96

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 15 mp   

Vecinătăți: 

N — piața agroalimentară   

S — domeniu public   

E — S.C. SUPER

ALEXANDER S.N.C.   

V — S.C. XL COM — S.R.L.

1982 105 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

97

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 15 mp   

Vecinătăți: 

N — piața agroalimentară   

S — domeniu public   

E — S.C. CASSANDRA —

S.R.L.   

V — spațiu comercial

proprietate primărie

1982 105 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

98

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 15 mp   

Vecinătăți: 

N — piața agroalimentară   

S — domeniu public   

E — spațiu comercial Ghinea

Ion   

V — spațiu comercial Popa

Veronica

1982 105 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

99

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 64,50 mp 

Vecinătăți: 

N — teren concesionat S.C.

GLOBUL COM — S.R.L și

Murea Marius 

1982 452 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

21

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

S—E—V — Teren concesionat

S.C. CYNARA FARM —

S.R.L., S.C. GLOBUL COM —

S.R.L. și Chelaru Ion

430

100

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 195 mp   

Vecinătăți: 

N — S.C. CYNARA FARM —

S.R.L.   

S — Tudose Ion   

E — domeniu public   

V — S.C. GLOBUL COM —

S.R.L.

1982 1.365 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

101

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 29,40 mp la

parterul blocului nr. 4   

Vecinătăți: 

N—S — proprietate privată   

E — DN 10   

V — Str. Florilor

1982 206 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

102

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 52 mp   

Vecinătăți: 

N — clădire autogară   

S — Ghinea Ion   

E — DN 10   

V — domeniu public

1982 364 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

103

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, satul Mărunțișu

Suprafața = 195 mp

Vecinătăți: 

N—E—V — domeniu public   

S — Modrigan Maria

1982 1.365 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

104

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 84 mp   

Vecinătăți: 

N—V — S.C. GLOBUL 

COM — S.R.L.   

S — Cooperativa de consum

și S.C. GLOBUL COM —

S.R.L.  

E — domeniu public 

1982 588 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

105

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 59,85 mp   

Vecinătăți: 

N—E—V — domeniu public   

S — Cooperativa de consum

1982 420 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

22

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

106

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 50 mp   

Vecinătăți: 

N — S.N.C.F.R.   

S — Nițan Elena   

E — S.N.C.F.R   

V — domeniu public

1982 350 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

107

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 1.159 mp   

Vecinătăți: 

N — N. Grigorescu   

S — Săftulescu Rodica și

domeniu public   

E — domeniu public 

V — Iancu Ion și Săftulescu

Rodica 

1982 8.113 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

108

1.3.7 Teren Teren concesionat cu

destinația spațiu comercial,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 4 mp

Vecinătăți: 

N — casa scării bl. A2   

S — Cooperativa de consum   

E—V — domeniu public

1982 28 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

109

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 49,37 mp   

Vecinătăți: 

N — bl. A 3   

S — bl. 3   

E—V — domeniu public

1982 346 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

110

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 81,74 mp   

Vecinătăți: 

N — casa scării bloc A2   

S — Cooperativa de consum   

E—V — domeniu public

1982 574 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

111

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 34,22 mp   

Vecinătăți: 

N — Cooperativa de consum   

S — casa scării bl. A3   

E—V — domeniu public

1982 240 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

112

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 50,03 mp   

Vecinătăți: 

N — exterior bloc   

S — Str. Patriei   

E — exterior bloc și casa

scării bl. A4   

V — exterior bloc

1982 350 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

23

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

113

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 17,94 mp  

Vecinătăți: 

N — gang acces bl. A2   

S—V — spațiu comercial

Cooperativa de consum   

E — Domeniu public

1982 126 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

114

1.3.7 Teren Teren cu destinația spațiu

comercial, în orașul

Pătârlagele, 

Suprafața = 138 mp   

Vecinătăți: 

N—S—E — domeniu public   

V — domeniu public, punctul

„Gară”

1982 966 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

115

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, satul

Valea Viei, 

Suprafața = 916 mp 

Vecinătăți: 

N — teren proprietate

Moldoveanu Mirela   

S — DC 60   

E — Ivan Constantin   

V — Andrei Valentin

1982 6.412 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

116

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele, punctul

ICIL, Suprafața = 843 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — Bănică Ion   

E — Str. Toamnei   

V — Mihălcescu Ana și

Popescu Ioana

1982 5.901 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

117

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 50 mp

Vecinătăți: 

N — Ciovână Luminița   

S—E — domeniu public   

V — domeniu public — 

bl. B1

1982 350 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

118

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 24 mp

Vecinătăți: 

N — S.C. SUPER

ALEXANDER — S.N.C.   

S—E — domeniu public   

V — domeniu public — 

bl. A4

1982 168 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

119

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 828 mp

Vecinătăți: 

N — Popa Constantin   

S — Ruptureanu Petre   

E — Str. Toamnei   

V — teren primărie 

1982 5.796 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

24

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

120

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 816 mp

Vecinătăți: 

N — Voinea Nicolae   

S — Popa Constantin   

E — Str. Toamnei   

V — Teren primărie

1982 5.712 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

121

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 822 mp

Vecinătăți: 

N—V — teren primărie   

S — DC 60   

E — Murea Ion 

1982 5.754 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

122

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 828 mp

Vecinătăți: 

N — Popa Vasile   

S — Lemnaru Florica   

E — Str. Toamnei   

V — teren primărie 

1982 5.796 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

123

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 837 mp

Vecinătăți: 

N — Lemnaru Alexandru   

S—V — teren primărie   

E — Str. Toamnei 

1982 5.859 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

124

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 816 mp

Vecinătăți: 

N — Popa Ion   

S — Lemnaru Gheorghe   

E — Str. Toamnei   

V — teren primărie 

1982 5.712 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

125

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 808 mp

Vecinătăți: 

N — domeniu public   

S — Voinea Nicolae   

E — Str. Toamnei   

V — teren primărie 

1982 5.656 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

126

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 696 mp

Vecinătăți: 

N—S—V — teren primărie   

E — Str. Toamnei 

1982 4.872 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

127

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 823 mp

Vecinătăți: 

N — Lemnaru Gheorghe   

S — Popa Vasile   

E — Str. Toamnei   

V — teren primărie 

1982 5.761 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

25

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

128

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 731 mp

Vecinătăți: 

N — Murea Constantin   

S—V — teren primărie   

E — Str. Toamnei 

1982 5.117 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

129

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 780 mp

Vecinătăți: 

N—V — teren primărie   

S — Vasiloiu Floarea   

E — Str. Toamnei 

1982 5.460 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

130

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 825 mp

Vecinătăți: 

N — Ruptureanu Petre   

S — Lemnaru Alexandru   

E — Str. Toamnei   

V — teren primărie 

1982 5.775 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

131

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 668 mp

Vecinătăți: 

N—S—V — teren primărie   

E — Str. Toamnei 

1982 4.676 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

132

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 760 mp

Vecinătăți: 

N—E— teren primărie   

S — DC 60   

V — Ionașcu Constantin 

1982 5.320 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

133

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 827 mp

Vecinătăți: 

N — Lemnaru Florica  

S — Toma Aurel   

E — Str. Toamnei   

V — teren primărie 

1982 5.789 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

134

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 802 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Bangu Ion   

V — Unguraș Țurcan Nicolae 

1982 5.614 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

135

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 992 mp

Vecinătăți: 

N—E — teren primărie   

S — DC 60   

V — str. I.L. Caragiale 

1982 6.944 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

26

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

136

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 766 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Drăgan Elena   

V — Bangu Ion

1982 5.362 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

137

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 748 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Ionașcu Constantin   

V — Drăgan Elena

1982 5.236 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

138

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 886 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Miriță Steliana   

V — Ivan Constantin Costin

1982 6.202 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

139

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 783 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Neagoe Rada   

V — Murea C. Ion

1982 5.481 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

140

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 868 mp

Vecinătăți: 

N—E — teren primărie   

S — DC 60   

V — Gheorghe Mirea

1982 6.076 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

141

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 853 mp

Vecinătăți: 

N—V — teren primărie   

S — DC 60   

E — Andrei Neculai Valentin

1982 5.971 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

142

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 871 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Japie Ion   

V — Andrei Petre 

1982 6.097 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

143

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 891 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Gheorghe Mirea   

V — Japie Ion

1982 6.237 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

27

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

144

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 785 mp

Vecinătăți: 

N—V — teren primărie   

S — DC 60   

E — Stănișor Constantin

1982 5.495 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

145

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 1.000 mp

Vecinătăți: 

N — str. Tudor Vladimirescu   

S—V — Teren proprietate

privată   

E — S.N.C.F.R

1982 70 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

146

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 795 mp

Vecinătăți: 

N—E — teren primărie   

S — DC 60   

V — Docuz Vasile

1982 5.565 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

147

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 754 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Bâldea Sabin   

V — Ene Florica

1982 5.278 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

148

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 748 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Drăgoi Ștefan   

V — Preda Ion

1982 5.236 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

149

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 826 mp

Vecinătăți: 

N — Toma Aurel   

S — Murea Constantin   

E — Str. Toamnei   

V — teren proprietate

privată/livadă 

1982 5.782 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

150

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 731 mp

Vecinătăți: 

N — Murea Constantin   

S — teren primărie   

E — Str. Toamnei   

V — teren proprietate

privată/livadă

1982 5.117 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

28

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

151

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 730 mp   

Vecinătăți: 

N — Dragu Vasile   

S — Vasiloiu Floarea   

E — Str. Toamnei   

V — teren livadă 

1982 5.110 Domeniul public 

al orașului Pătârlagele, 

potrivit HCL nr. 60/2007

430

152

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 859 mp

Vecinătăți: 

N—E — Gorgan Dan   

S—V — Bărzoiu Viorel   

S — E — teren primărie   

N—V — Domeniu public

1982 6.013 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

153

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 640 mp

Vecinătăți: 

N — Bănică Ion   

S — teren primărie   

E — Str. Toamnei   

V — teren proprietate

privată/livadă 

1982 4.480 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

154

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 837 mp

Vecinătăți: 

N — Lemnaru Alexandru   

S — Dragu Vasile   

E — Str. Toamnei   

V — teren livadă 

1982 5.859 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

155

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 751 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — Ene Florica   

V — Neagoe Rada 

1982 5.257 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

156

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 816 mp

Vecinătăți: 

N — Voinea Nicolae   

S — Popa Constantin   

E — Str. Toamnei   

V — teren proprietate

privată/livadă 

1982 5.712 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

157

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 713 mp

Vecinătăți: 

N — teren primărie   

S — DC 60   

E — domeniu public   

V — Codescu Elena 

1982 4.991 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

29

Nr. crt.

Codul de

clasificare 

Denumirea bunului Elementele de identificare 

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar

—lei—

Situația juridică actuală   

Denumire act de proprietate 

sau alte acte doveditoare

430

158

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 696 mp   

Vecinătăți: 

N—S — teren primărie   

E — Str. Toamnei   

V — teren proprietate

privată/livadă

1982 4.872 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

159

1.3.7 Teren Teren cu destinația locuință,

în orașul Pătârlagele,

Suprafața = 859 mp

Vecinătăți: 

N—E — Ghinea Garofide   

S—V — Gaiță Romeo

Sebastian   

S—E — teren primărie   

N—V — domeniu public

1982 6.013 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

160

1.3.7 Teren Teren situat în satul

Mărunțișu   

Suprafața = 10.000 mp   

Vecinătăți: 

N — drum acces spre albia

râului Buzău   

S — domeniu public   

E — calea ferată   

V — albia râului Buzău 

1982 4.000 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007

430

161

1.3.7 Stadion Situat în orașul Pătârlagele,

Suprafața construită = 72 mp,

împărțit în trei vestiare, hol,

cameră, dușuri construcție

din zidărie portantă (B),

fundația din beton (B), pereți

din zidărie portantă (ZP),

acoperișul terasă

necirculabilă, racordat la

alimentarea cu apă (A), rețea

electrică (E), 

Vecinătăți: 

N — Str. Abatorului   

S — Bănică Alexandrina   

E — Drumuș Lidia și def.

Brutaru I.

V — Drumuș Lidia și moșt.

Isbășoiu 

Suprafața teren = 15.000 mp

Starea construcției — 

bună (B), proprietate publică

a unității administrativ-

teritoriale (L), administrată de

asociație (C)

1982 105.000 Domeniul public al orașului

Pătârlagele, potrivit HCL 

nr. 60/2007



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL TRANSPORTURILOR ȘI INFRASTRUCTURII

O R D I N

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli modificat

pe anul 2009 al Autorității Navale Române

În temeiul prevederilor art. 16 alin. (1) lit. e) din Legea nr. 500/2002 privind

finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 8 alin. (2) din

Hotărârea Guvernului nr. 1.133/2002 privind organizarea și funcționarea Autorității

Navale Române, cu modificările ulterioare, și ale art. 5 alin. (4) din Hotărârea

Guvernului nr. 76/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul transporturilor și infrastructurii emite următorul ordin:

Art. 1. — (1) Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli modificat pe anul

2009 al Autorității Navale Române, care funcționează în subordinea Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii, finanțată din venituri proprii, prevăzut în anexa

care face parte integrantă din prezentul ordin.

(2) Defalcarea pe trimestre a indicatorilor prevăzuți în bugetul de venituri și

cheltuieli al Autorității Navale Române se aprobă de către consiliul de conducere

al acesteia.

Art. 2. — (1) Cheltuielile totale aferente veniturilor înscrise în bugetul de

venituri și cheltuieli al Autorității Navale Române reprezintă limite maxime și nu

pot fi depășite decât în cazuri justificate și numai cu aprobarea ministrului

transporturilor și infrastructurii.

(2) În cazul în care în execuție se înregistrează nerealizări ale veniturilor

aprobate, Autoritatea Navală Română poate efectua cheltuieli proporțional cu

gradul de realizare a veniturilor.

Art. 3. — La data intrării în vigoare a prezentului ordin, Ordinul ministrului

transporturilor și infrastructurii nr. 670/2009 privind aprobarea bugetului de venituri

și cheltuieli pe anul 2009 al Autorității Navale Române, publicat în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 376 din 3 iunie 2009, se abrogă.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Radu Mircea Berceanu

București, 2 noiembrie 2009.

Nr. 1.122.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

30



ANEXĂ*)

MINISTERUL TRANSPORTURILOR ȘI INFRASTRUCTURII

AUTORITATEA NAVALĂ ROMÂNĂ

B U G E T U L

pe anul 2009 modificat al Autorității Navale Române

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

31

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 765/10.XI.2009

32

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 765/10.XI.2009 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|434875]


